

Tjänsteanteckning 2023-04-20  
Denna årsredovisning ersätter handling som  
inkom: 2022-07-31 och har film nr: 9125-1472  
/AB5, Bolagsverket

# Årsredovisning

för

## Dalwita AB

556881-4304

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Skog, Styrelseledamot  
2022-10-26

Styrelsen för Dalwita AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver olika verksamheter inklusive:

- Medicinsk verksamhet, uthyrning av personal och utbildning
- Musikproduktion och musikstudio samt därmed förenliga verksamheter
- Skogsvård samt därmed förenliga verksamheter
- Äger och förvaltar värdepapper samt därmed förenliga verksamheter

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	209	822	2 176	239
Resultat efter finansiella poster	80	264	892	204
Soliditet (%)	71	47	68	77

Nettoomsättningen har minskat markant på grund av färre antal uppdrag jämfört med föregående räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 076	213 265	272 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		213 265	-213 265	0
Årets resultat			63 172	63 172
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>22 341</b>	<b>63 172</b>	<b>135 513</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	22 341
årets vinst	63 172
	<b>85 513</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	5 513
	<b>85 513</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		208 875	821 999
Övriga rörelseintäkter		0	31 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>208 875</b>	<b>853 824</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-103 604	-265 577
Personalkostnader	1	-21 873	-323 800
Övriga rörelsekostnader		-20	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-125 497</b>	<b>-589 377</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 378</b>	<b>264 447</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 012	-503
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 012</b>	<b>-503</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 366</b>	<b>263 944</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 366</b>	<b>263 944</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 194	-50 679
<b>Årets resultat</b>		<b>63 172</b>	<b>213 265</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 975

Övriga fordringar

1 056

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 512

4 227

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 568**

**7 202**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

185 321

575 574

**Summa kassa och bank**

**185 321**

**575 574**

**Summa omsättningstillgångar**

**191 889**

**582 776**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**191 889**

**582 776**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

22 341

9 076

Årets resultat

63 172

213 265

**Summa fritt eget kapital**

**85 513**

**222 341**

**Summa eget kapital**

**135 513**

**272 341**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 755

47 297

**Summa långfristiga skulder**

**4 755**

**47 297**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

10 917

185 451

Övriga skulder

34 704

73 687

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

4 000

**Summa kortfristiga skulder**

**51 621**

**263 138**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**191 889**

**582 776**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Gävle 2022-06-27

*David Skog*

David Skog

Gävle 2022-10-31

Till: Bolagsverket  
Från: Dalwita AB, 556881-4304  
Ref: Ärendenummer 9592150/2022, Årsredovisning 2021-01-01 – 2021-12-31

Hej!

Bolaget vill byta ut årsredovisningen på grund av att den tidigare inskickade ej var korrekt och komplett. Detta har uppstått på grund av byte av redovisningskonsult under året. Bytet beror på sjukdom hos tidigare redovisningskonsult och detta har i efterhand visat sig haft en påverkan på bokslutsprocessen och tidigare inlämnad årsredovisning. Vi beklagar detta och bekräftar härmed att årsredovisningen skall bytas ut.

Mvh



David Skog  
Styrelseledamot